.~ TYPHAP_POCTOBA HA. fLOHY;110.NPOTPAMME "31111”“011\3;@51&,@!9{!?‘
= e % ; » e W T\

/ Y ¥
//j,\ (EEMALHA NARRHHA L
G e 09-11 MAPTA 2023 rof,
OuctaHuna 5 Masibumky, 100m KomnnekcHoe nnasaHune 11-12 nert
09.03.2023 - 12:00 Pesynbtarhl
Ouku: FINA 2022
MecTo lop, poxaeHua Bpemss  Ouku
1. CYPKOB, PomaH 11 T'bY PO "CLUOP Ne 22" 1:1255 313 1
2. HOCOB, AnaH 11 'Y PO "CLUOP Ne 22"-/1 1:15.18 281 1
3. CEBEP, Bcesonop, 11  CLU (OPK) CKA r.PoctoB-Ha-[loHy 1:15.46 278 1l
4. CALLEHKO, NBaH 11 T'bY PO "CLUOP Ne 22" 1:17.74 254 1l
5. OOLEHKO, Muxaun 12 T'bY PO "CLUOP Ne 22" 1:17.94 252 1l
6. KA®TAHOB, ApTem 12 TbY PO "CLUOP Ne 22"-/1 1:19.28 240 1
7. TALWLEHKO, Hukonaii 11  MBY 40O CLU Ne 13-1 1:19.44 238 I
8. T'YBAPEB, 3axap 11 T'bY PO "CLUOP Ne 22" 1:20.02 233 1
9. CTEMNAHLUOB, Muxann 11 T'bY PO "CLUOP Ne 22"-/1 1:20.41 230 i
10. BAPAHEHKO, Tumocpei 11  Fitron-1 1:20.43 230 i
11. BENOKOHEHKO, Kupunn 12 T'bY PO "CLUOP Ne 22"-/1 1:20.98 225 1
12. CAXAPUYYK, Kupnnn 11  MBY A0 CLU Ne 13-1 1:22.04 216 1
13. KAPACb, fasug 11 'Y PO "CLUOP Ne 22"-/1 1:22.47 213 1
14. NOMNOB, ApceHwuii 11  CLU (OPK) CKA r.PoctoB-Ha-[loHy 1:23.20 207 1
15. AOHEL, PomaH 12 TbY PO "CLUOP Ne 22" 1:23.35 206 i
16. KWM, Buktop 11 TbY PO "CLUOP Ne 22" 1:23.94 202 1
17. VKW, Knpunn 11  MBY OO CLU Ne 13-1 1:23.98 202 i
18. NEWEHKO, l'epmaH 11 MBbY OO AKOCLI Ne 4 -1 1:24.27 199 1iwoH
19. TWUTOB, Hukonai 11 Fitron-1 1:24.75 196 1ioH
20. KWPAOEEB, VBaH 11 TbY PO "CLWIOP Ne 22"-/1 1:25.22 193 1iwoH
21. CYXOPYK, AnekcaHap 11 TbY PO "CLUOP Ne 22"-/1 1:25.39 192 1iwoH
22. PA3YBAW/IOB, Erop 12 TbY PO "CLUOP Ne 22"-11 1:2550 191 1twoH
23. KYTMPWH, AnekcaHgp 11  CLU (OPK) CKA r.PocToB-Ha-[loHy 1:25.93 188 1ioH
24. KAPIMOB, AmuTpuii 11  MBY OO0 CLU Ne 13-1 1:2596 188 1ioH
25. KOJIECHUWKOB, PomaH 12 CLU (OPK) CKA r.PocToB-Ha-[loHy 1:26.29 186 1twoH
26. TOrOB, Tumodeii 11  CLU (OPK) CKA r.PocToB-Ha-[loHy 1:26.53 184 1iwoH
27. TANAHNYKA, Hukuta 11  CLU (OPK) CKA r.PocToB-Ha-[loHy-1 1:26.74 183 1ioH
28. BEPAHWMKOB, EBreHwii 11 ClU (OPK) CKAr.PocToB-Ha-loHy-1  1:26.85 182 1ioH
29. ®Wb, VBaH 12 TbY PO "CLUOP Ne 22"-/1 1:27.11 181 1twoH
30. MUXAWMOB, Kupunn 11 MBY 0O AKOCLWI Ne 4 - 1 1:27.48 178 1iwoH
31. PE3YHEHKO, Aptem 11  MBY 4O CL Ne 13-/1 1:2752 178 1liwoH
32. KOPOTKOB, CrenaH 11 I'bY PO "CLUOP Ne 22"-/1 1:27.88 176 1lioH
33. ®PAHLLY30B, borgaH 12 MBY OO CL Ne 13-/1 1:28.53 172 1liwoH
34. TPUTOPbEBbIX, ®epnop 11 MBY 4O CLU Ne 13-1 1:28.72 171 1liwoH
35. KA®TAHOB, borgaH 12 TbY PO "CLUOP Ne 22"-/1 1:29.09 169 1lioH
36. MAKEEB, Makcum 11  CLU (OPK) CKA r.PoctoB-Ha-[loHy 1:29.42 167 1liwoH
37. BUHOIPALOB, Kupunn 11 I'bY PO "CLUOP Ne 22"-/1 1:29.50 166 1toH
38. LBETKOB, Hazap 11 BCK 3Be3pa-1 1:29.60 166 1toH
39. AAOAVIH, AnekcaHap 11  MBY OO CL Ne 13-/ 1:30.72 160 1toH
40. KYIMWOB, PomaH 11 BCK 3Be3pa-1 1:30.74 160 1ltoH
MAJIMKOB, Bnaanmup 11 'Y PO "CLUOP Ne 22"-/1 1:30.74 160 1ltoH
42. KAPTAHOB, Unbs 12 T'bY PO "CLUOP Ne 22"-/1 1:30.77 160 1ltoH
43. KPACWJ/IbHUWKOB, fleB 11 BCK3Bes3ga-1 1:31.48 156 1woH
44. AJIMAEB, Pyctam 11 MBY OO AHOCLW Ne 4-1 1:31.56 155 1iwoH
45. TIMCAPEHKO, JleB 11  CLU (OPK) CKA r.PoctoB-Ha-[loHy-1 1:31.81 154 1ltwoH
46. YANNbITNH, AHgpeii 12 MbY OO AKOCL Ne 4-1 1:31.82 154 1iwoH
47. TPbI3YH, Omutpuii 11  MBY OO CLU Ne 13-1 1:31.94 153 1woH

nnasatesnbHbli 6acceitH MBY CLU Ne 13,
25 meTpoB

www.rostovswimm.ru
https://vk.com/rostovswimm

PYYHOW XpOHOMETpaXx

Splash Meet Manager, 11.75640

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

11.03.2023 18:24 - CtpaHuua 1


www.rostovswimm.ru

J.0HY;N0.NPOTPAMME.

D

_F o T.PUmE-Ha-flony

EAEMAUKA NNBRAHHA

AuctaHuna 5, Manbunkn, 100m KomnnekcHoe nnasaHue, 11 - 12 net

MecTo

48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
DSQ

MBAHYEHKO, Bagnm
NMAPXOMEHKO, Huknta
JYEPOBCKWN, flennc
JIMMOBEHKO, Uropb
KNALWKO, KoHcTaHTuH
MUTAKNH, AnekcaHap
KABAKOB, Bnaancnas
KY3bMWH, Muxann
MEYEHEXXCKWIA, PomaH
CBUPUNAOB, AHapeii
TKAYEB, BorgaH
XUTHUWIK, UNropb

NAY, ApTém

A3APOB, Anekceii
NABEPANH, Tumodbeii
LWEXOHWH, AmuTpuii
FOPBAYEB, faHuun
KNMMOB, r'eopruii
BECUETHWKOB, JleoHup,
rOPAEEB, NBaH
LIEPBAKOB, AmuTtpuii
MONTUNHOB, Casenwii
BEOA, Kupunn
KATMHOBCKWW, fanuun
MBAHYEHKO, NBaH
MEYOPCKNIA, AoceHuit
ABbIXBOCTOB, Aptem
VIBAHOB, lNpoxop
APXUIMOB, Hukuta
CMUWPHOB, Tumyp
KAMCKWIA, MnatoH
CAPJOAPAH, Aptem
rONTIOBOPOAOB, KoHcTaHTuH
MACTYXOB, Omutpuii
YANOB, Nropb
NMOHOMAPEB, ApTém
NPALKWNH, Mpuropuia
KOBAJEB, ApceHuii
rorPO4MNNOB, Aptem
JEMTAPEB, JaHunn
KO3N0B, Tumodeii
NMAMEHOB, Matsei
HEMOB, Tumodbeii
MAJIMHOBCKWW, [MuTpuii
MOIrOPENOB, Hukuta
AHOBWY, Nnbsa
LLYMOB, ApceHuii
MPULINETHbINA, OaHuin
ANEKCEEB, 9ayapg

lop, poxaeHua

12
11
11
11
12
11
11
11
12
12
12
11
12
12
12
11
12
12
11
12
11
12
12
12
11
11
11
12
12
12
11
12
12
12
12
12
12
12
12
11
12
12
11
12
12
11
12
12
11

Fitron - 1

Cl (OPK) CKA r.PoctoB-Ha-[JjoHy-1
MBY OO AOCLU Ne 4-/

BY PO "CLUOP Ne 22"-71

BY PO "CLUOP Ne 22"-71

reY PO "CLUOP Ne 22"-/1

Fitron - 1

MBY OO AKOCLI Ne 10 - 1

MBY 40 CLU Ne 13-/1

reY PO "CLUOP Ne 22"-/1

MBY OO AKOCLI Ne 10 - 1

MBY OO AHOCLI Ne 10 - 1

rBY PO "CLUOP Ne 22"-/1

Cl (OPK) CKA r.PoctoB-Ha-[JoHy-1
MBY A0 CLU Ne 13-/1

MBY OO AHOCL Ne 4-N

rbY PO "CLUOP Ne 22"-11

rbY PO "CLUOP Ne 22"-11

rbY PO "CLUOP Ne 22"-11

MBY OO AOCLU Ne 4-11

MBY OO AOCLU Ne 4-11

rBY PO "CLUOP Ne 22"-71

CLl (OPK) CKA r.PocToB-Ha-[JoHy-1
ooy

rBY PO "CLUOP Ne 22"-71

MBY OO AOCLU Ne 4-1

CLl (OPK) CKA r.PocToB-Ha-[loHy-1
rBY PO "CLUOP Ne 22"-71

MBY A0 CLU Ne 13-/1

MBY A0 AOCLU Ne 10 - 1

CLl (OPK) CKA r.PocToB-Ha-[loHy-1
BCK 3Besga-1

rBY PO "CLUOP Ne 22"-71

rBY PO "CLUOP Ne 22"-71
Uvarov_swim

rBY PO "CLUOP Ne 22"-71

MBY A0 CLU Ne 13-/1

MBY OO AKOCLI Ne 10 - 1

MBY OO AKOCLI Ne 10 - 1

reY PO "CLUOP Ne 22"-/1

reY PO "CLUOP Ne 22"-/1

MBY 40 CLU Ne 13-/1

MBY A0 CLU Ne 13-/1

MBY A0 CLU Ne 13-/1

MBY OO AHOCLI Ne 10 - 1

MBY OO AHOCLI Ne 10 - 1

Cl (OPK) CKA r.PoctoB-Ha-[JjoHy-1
MBY OO AHOCLI Ne 10 - 1

rbY PO "CLUOP Ne 22"-11

-

Bpems  Oukn
1:32.33 152 1ioH
1:3257 150 1ioH
1:32.63 150 1toH
1:33.13 148 1ioH
1:33.24 147 1ioH
1:33.31 147 1ioH
1:33.33 147 1ioH
1:33.56 146 1ioH
1:33.58 146 1ioH
1:3391 144 1ioH
1:33.92 144 1ioH
1:33.94 144 1ioH
1:35.39 137 2ioH
1:35,52 137 2ioH
1:35.61 136 2toH
1:35.73 136 2ioH
1:36.21 134 2io0H
1:36.46 133 2ioH
1:36.54 133 2io0H
1:36.58 132 2ioH
1:37.78 128 2ioH
1:37.86 127 2io0H
1:37.90 127 2io0H
1:38.17 126 2ioH
1:38.58 124 2io0H
1:39.48 121 2io0H
1:39.86 120 2ioH
1:39.99 119 2io0H
1:40.14 119 2io0H
1:40.75 117 2oH
1:41.04 116 2oH
1:41.16 115 2io0H
1:41.74 113 2io0H
1:41.76 113 2ioH
1:42.08 112 2ioH
1:42.30 111 2ioH
1:4298 109 2toH
1:43.76 107 2ioH
1:43.96 106 2toH
1:4475 104 2ioH
1:47.00 97 210H
1:47.78 95 210H
1:51.37 86 2i0H
1:53.12 82 20H
1:54.47 79 310H
1:56.62 75 310H
1:58.09 72 310H
2:13.08 50 3woH

1ioH

"30f10TA a;g’slt,gl(g"? :
. ";- .‘ - 3 “‘,'ﬁ \A“

'

09-11 MAPTA 2023 1ofl

9.4 - [IBWXEHWA HOI HE OAHOBPEMEHHbLI (M1 YepeayoLLeecs ABMKEHUS), Ha oTpe3ke 50-75 m

nnasatesnbHbli 6acceitH MBY CLU Ne 13,
25 meTpoB

www.rostovswimm.ru
https://vk.com/rostovswimm

PYYHOW XpOHOMETpaXx

Splash Meet Manager, 11.75640

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

11.03.2023 18:24 - CtpaHuua 2


www.rostovswimm.ru

AuctaHuna 5, Manbunkn, 100m KomnnekcHoe nnasaHue, 11 - 12 net

MecTo

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

lop, poxaeHua Bpems  Oukn
MWPEHKOB, Knpunn 11  bY PO "CLUOP Ne 22"-N1 1ioH
9.4 - [IBMXEHWS HOI He B OAHOM rOpI/I3OHTar|bHOVI N10CKOCTMU
FOPAEEB, Bnagumup 12 MBY AO [AIOCLI Ne 4 - 1 1ioH

9.6 - KacaHue He 6b1n10 caenaHo 06eMMmn pykammn pasaesibHC/0gHOBPEMEHHO NpW MOBOPOTE WX Npu
mHuwe

BUTPEHKO, Apocnas 12 CLU (OPK) CKA r.PoctoB-Ha-[oHy-1 1ioH
10.5 - MonHoe norpyxeHue nog oAy BO BPEMS MPOXOXKAEHUSA ANCTaHLmMN (KpoMe paspeLleHHbIX
nepsbiX 15 MeTPOB Nocse cTapTa UM noBopoTa)

KOCEHOK, Bnagumunp 11  CLU (OPK) CKA r.PoctoB-Ha-[loHy-1 1ioH
10.2 - Pyku cnopTCMeHa He NPOHOCATCA Haf NOBEPXHOCTbIO BOAbI OHOBPEMEHHO
MOPQO3, Kupwnn 11 MbY 4O AKOCLI Ne 10 - 1 lioH

11.4 - CnopTCMeH (hMHULINPOBa HE B COOTBETCTBUN C NpaBuiaMm aHHOro CTus, Ha oTMmeTke 50
MeTpoB

MAHOB, Knpunn 11 MBY 0O AKOCLWI Ne 4 - 1 lioH
10.4 - KacaHue He 6b1/10 cgenaHo obemmmn pykamm passefeHco/oLHOBpEMEHHO NPV NOBOPOTE WK

npv donHnLe

CAMAPCKWI, Hukonaii 12 MBY A0 AHOCLU Ne 4-N 210H
11.4 - CnopTCcMeH (hMHULINPOBaA He B COOTBETCTBUN C NpaBuiaMm aHHOro cTuns, Ha oTMmeTke 50
MeTpoB

PYOEHKO, Anekcei 12 CLlU (OPK) CKA r.PocToB-Ha-[loHy-1 210H
10.2 - Pykn cnopTCcMeHa He NPOHOCATCA Haf NOBEPXHOCTbLI0 BOAbl O4HOBPEMEHHO
XOPOLLUYHOB, ApTem 12 BCK 3Be3ga-1 210H

10.4 - KacaHue He 6bI/10 caenaHo 06enMmn pykaMmn pa3sefeHc/o4HOBPEMEHHO MpY NOBOPOTE UK
npv omHuLe

BOPOHKOB, ®egop 12 MBY JJO IHOCLL Ne 4 - 1 210H
10.2 - Pyku cnopTCMeHa He NPOHOCATCA Haj NOBEPXHOCT b0 BOAbI O4HOBPEMEHHO
BOUYKA, Hukuta 12 TBY PO "CLUOP Ne 22"-J1 210H

11.4 - CnopTCMeH (hMHULINPOBAN He B COOTBETCTBUN C NpaBuiamMm JaHHOro cTuns, Ha ormeTke 50
MeTpOoB

KAPTAMBILLEB, Makcum 11 MBY 4O AKOCLU Ne 10 - 1 210H
11.4 - CnopTCMeH hMHULINPOBa HE B COOTBETCTBUN C NpaBuiaMm aHHOro CTus, Ha oTMmeTke 50
MeTpoB

SANANYXWH, Aptemnii 11  MBY 4O CLU Ne 13-/1 210H
11.4 - CnopTCcMeH (hMHULLIMPOBA HE B COOTBETCTBUM C NpaBuiamMn JaHHOro cTuns, Ha oTMmeTke 50
MeTpoB

BETUMHKWH, Muxann 12 MBY A0 AHOCLU Ne 4-N 210H
10.2 - Pyku ciopTCMeHa He NPOHOCATCA Haj NOBEPXHOCT b0 BOAbI O4HOBPEMEHHO
®OMEHKO, ViBaH 11 MBY O AOCLWU Ne 4 -1 210H

11.4 - CnopTCMeH hMHULINPOBa HE B COOTBETCTBUN C NpaBuiaMm aHHOro CTus, Ha oTMmeTke 50
MeTpoB

HOBWKOB, AMmuTpwii 11 TbY PO "CLUOP Ne 22"-/1 210H
8.4 - CnopTCMEH He KOCHY/CSA CTeHKn bacceiiHa npy NoBopoTe, Ha o TMeTke 50 meTpoB
BOWVHOB, VsaH 11  CLU (OPK) CKA r.PoctoB-Ha-[loHy-1 210H

9.6 - KacaHuve He 6b110 cieniaHo 06enMn pykamun pasfenbHC/04HOBPEMEHHO MPU NMOBOPOTE WK MpK
duHnwe

nnaeartesnbHbIin 6accelin MBY CLL Ne 13, www.rostovswimm.ru PY4YHOI XPOHOMETPaX

25 meTpoB https://vk.com/rostovswimm

Splash Meet Manager, 11.75640 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 11.03.2023 18:24 - CTpaHuua 3

ae

o / BJERRUHR TRBEHHR 09-11 MAPTA 2023 rof,

S rmmEt-imy


www.rostovswimm.ru

~ -l
..l‘. s B

5D Ongegam s 09-11 MAPTA 2023 Tof,

S rmmEt-imy

AuctaHuna 5, Manbunkn, 100m KomnnekcHoe nnasaHue, 11 - 12 net

MecTo lop, poxaeHua Bpems  Oukn

DSQ BAKYTUWH, Amutpuii 12 CLU (OPK) CKA r.PoctoB-Ha-[loHy-1 210H
8.5 - CnopTCMEH He 3aKOHYUN AUCTaHLUMI0 B NMOIOXEHUN HA CNUHE

DSQ BWPMEHKO, Hukonai 12 MBY OO AKOCLU Ne 10 - 1 210H
6.4 - CTapT 40 nogayn cTapTOoBOro curHana

DSQ TPUH®E/BLA, /leoH 11  CLU (OPK) CKA r.PoctoB-Ha-[oHy-1 210H
10.3 - iBmxeHune Hor Kak npu 6pacce

DSQ AYAWKOB, Amutpuii 12 MBY A0 CLU Ne 13-71 210H
11.4 - CnopTCcMeH (OMHULLIMPOBAJ HE B COOTBETCTBUM C NpaBuiaMmn JaHHOro CTuns, Ha oTMeTke 50
MeTpOoB

DSQ AJIEKCEEHKO, Muxaun 12 BCK 3Be3pa-1 210H
10.3 - IBmxeHune Hor Kak npu 6pacce

DSQ COJIOHCKUW, Muxaunn 12 CLU (OPK) CKA r.PoctoB-Ha-[oHy-1 210H
9.6 - KacaHue He 6b110 cienaHo 06enmn pykamm pasfenbHC/04HOBPEMEHHO MPU NOBOPOTE UK MpK
uHnLwe

DSQ LWEMET, ApceHuii 11 TbY PO "CLUOP Ne 22"-/1 210H
9.6 - KacaHue He 6b110 caenaHo 06enmn pykamun pasfenbHC/04HOBPEMEHHO MPU NMOBOPOTE WK MpK
douHnwe

DSQ T[ANEXA, AnekcaHap 12 CLlU (OPK) CKA r.PocToB-Ha-[loHy-1 210H
8.5 - CnopTCMEH He 3aKOHUYUN AUCTaHLUMI0 B NMOMIOXKEHUN Ha CNUHE

DSQ BOBOPBLIKNH, MatBeii 12 BCK 3Be3ga /1 210H
10.3 - 1BmxeHune Hor Kak npu 6pacce

DSQ MA3UKWH, OaHunn 12 MbY OO AKOCLI Ne 10 -1 3toH
6.4 - CTapT 40 nogayvn cTapTOoBOro CUrHania

DSQ TMAPAMOHOB, VBaH 12 Benbix 3I0H
10.3 - UepepytoLipnecs ABWXKEHUSA HOT WX CTOM, Ha oTpe3ke 0-25 M

DSQ HWKYNWH, PomaH 12 MBY 4O AKOCLU Ne 10 - 1 3toH

10.2 - Pykv cnopTCMeHa He NPOHOCATCS Ha/, NOBEPXHOC T b0 BOAbI O[]HOBPEMEHHO

nnasartesibHblli 6accelin MBY CLU Ne 13, www.rostovswimm.ru PYYHOI XPOHOMETPaX
25 meTpoB https://vk.com/rostovswimm

Splash Meet Manager, 11.75640 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 11.03.2023 18:24 - CTpaHuua 4


www.rostovswimm.ru

