





## 09-11 МАРТА 2023 ГОД

5		, 100m	11 - 12		
09.03.2023	3 - 12:00				
: FINA 2022	2				
4		44 " 22"	4:40 FF 040 II		
1.	,	11 22	1:12.55 313 II		
2.	,	11 22 -	1:15.18 281 III		
3.	,	11 ( )	1:15.46 278 III		
4.	,	11 22	<b>1:17.74</b> 254 III		
5.	,	12 " 22"	<b>1:17.94</b> 252 Ⅲ		
6.	,	12 " 22"-	<b>1:19.28</b> 240 III		
7.	,	11 13-1	<b>1:19.44</b> 238 III		
8.	,	11 " 22"	<b>1:20.02</b> 233 III		
9.	,	11 " 22"-	<b>1:20.41</b> 230 III		
10.	,	11 Fitron - 1	1:20.43 230 III		
11.		12 " 22"-	1: <b>20.98</b> 225 III		
12.	,	11 13-1	<b>1:22.04</b> 216 III		
13.	,	11 " 22"-	1:22.47 213 III		
14.	,	11 ( )	1:23.20 207 III		
15.	,	12 " 22"	1:23.35 206 III		
	,				
16.	,	11 " 22"	1:23.94 202 III		
17.	,	11 13-1	1:23.98 202 III		
18.	,	11 4 - 1	<b>1:24.27</b> 199 1		
19.	,	11 Fitron - 1	<b>1:24.75</b> 196 1		
20.	,	11 22 -	<b>1:25.22</b> 193 1		
21.	,	11 " 22"-	<b>1:25.39</b> 192 1		
22.	,	12 " 22"-	<b>1:25.50</b> 191 1		
23.	,	11 ( )	<b>1:25.93</b> 188 1		
24.	,	11 13-1	<b>1:25.96</b> 188 1		
25.	,	12 ( )	<b>1:26.29</b> 186 1		
26.	,	11 ( )	<b>1:26.53</b> 184 1		
27.	,	11 ( )			
28.		11 ( )			
29.	,	12 " 22"-	<b>1:27.11</b> 181 1		
30.	,	11 4 - 1	<b>1:27.48</b> 178 1		
31.	,	11 13-	<b>1:27.52</b> 178 1		
	,				
32.	,	11 " 22"-	<b>1:27.88</b> 176 1		
33.	,	12 13-	<b>1:28.53</b> 172 1		
34.	,	11 13-1 12 " 22"-	<b>1:28.72</b> 171 1		
35.	,	12 22 -	<b>1:29.09</b> 169 1		
36.	,	11 ( )	<b>1:29.42</b> 167 1		
37.	,	11 22 -	<b>1:29.50</b> 166 1		
38.	,	11 - 1	<b>1:29.60</b> 166 1		
39.	,	11 13-	<b>1:30.72</b> 160 1		
40.	,	11 - 1	<b>1:30.74</b> 160 1		
	,	11 " 22"-	<b>1:30.74</b> 160 1		
42.	,	12 " 22"-	<b>1:30.77</b> 160 1		
43.		11 - 1	<b>1:31.48</b> 156 1		
44.	,	11 4-	<b>1:31.56</b> 155 1		
45.	,	11 ( )			
46.	,	12 4-	<b>1:31.82</b> 154 1		
47.	,	11 13-1	<b>1:31.94</b> 153 1		
71.	,	11 13-1	1.31.37 100 1		

25

13,

www.rostovswimm.ru







## 09-11 МАРТА 2023 ГОД

	5,	, 100m		, 1 <sup>-</sup>	1 - 12				
48.		,	12	Fitron -	1			1:32.33	152 1
49.		,	11	(	)		-1	1:32.57	150 1
50.		,	11	•	,	4-		1:32.63	150 1
51.		,	11		"	22"-		1:33.13	148 1
52.	,		12		"	22"-		1:33.24	147 1
53.		,	11		"	22"-		1:33.31	147 1
54.		•	11	Fitron -	- 1			1:33.33	147 1
55.	,	ī	11			10 - 1		1:33.56	146 1
56.	·	,	12			13-		1:33.58	146 1
57.		,	12		"	22"-		1:33.91	144 1
58.	,	,	12			10 - 1		1:33.92	144 1
59.	,		11			10 - 1		1:33.94	144 1
60.	,		12		"	22"-		1:35.39	137 2
61.	,		12	(	)		-1	1:35.52	137 2
62.	,	_	12	`	,	13-	•	1:35.61	136 2
63.		,	11			4-		1:35.73	136 2
64.		,	12		"	22"-		1:36.21	134 2
65.		,	12		"	22"-		1:36.46	133 2
66.	,		11		"	22"-		1:36.54	133 2
67.		,	12			4-		1:36.58	132 2
68.	,		11			4-		1:37.78	128 2
69.		,	12		"	22"-		1:37.86	127 2
70.		,	12	1	`	22 -	-1	1:37.90	127 2
70. 71.	,		12	(	)		-1	1:37:90	126 2
71. 72.		,	11		"	22"-		1:38.58	124 2
72. 73.		,	11			4-		1:39.48	124 2
73. 74.		,	11	1	`	4-	1	1:39.46	120 2
74. 75.		,	12	(	",	. 22"-	-1	1:39.99	119 2
75. 76.	,		12			13-		1:40.14	119 2
76. 77.	:	,	12			10 - 1		1:40.14	119 2
77. 78.		,	12	1	`	10 - 1	1		
	:	,		(	,		-1	1:41.04	
79.		,	12		"	- 1		1:41.16	
80.		,	12		"	22"-		1:41.74	113 2
81.		,	12	I brown r		22"-		1:41.76	113 2
82.	,		12	Uvarov_	_SWIM	22"-		1:42.08	112 2
83.		,	12					1:42.30	111 2
84.	;	,	12			13-		1:42.98	109 2
85.	,		12			10 - 1		1:43.76	107 2
86.		,	12		,,	10 - 1		1:43.96	106 2
87.		,	11		"	22"-		1:44.75	104 2
88.	,		12			22"-		1:47.00	97 2
89.		,	12			13-		1:47.78	95 2
90.	,		11			13-		1:51.37	86 2
91.		,	12			13-		1:53.12	82 2
92.		,	12			10 - 1		1:54.47	79 3
93.	,		11	,		10 - 1		1:56.62	75 3
94.	,		12	(	)		-1	1:58.09	72 3
95.		,	12			10 - 1		2:13.08	50 3
DSQ		,	11		"	22"-		===	1
	9.4 -		(			),		50-75	
		10							

Splash Meet Manager, 11.75640







## 09-11 МАРТА 2023 ГОД

	5,	, 100m		, 11 - 12	
DSQ	9.4 -	,	11	" 22"-	1
	9.6 -	,	12	4 - 1	1
DSQ	10.5 -	,	12	( )1	1
DSQ	10.2 -		11	( )1	1
DSQ	11.4 -	,	11		1 <i>50</i>
DSQ	10.4 -	,	11	4 - 1	1
DSQ	11.4 -	,	12	4- ,	2 <i>50</i>
DSQ	10.2 -	,	12	( )1	2
	10.4 -	,	12	- 1 /	2
DSQ	10.2 -	,	12	4 - 1	2
	11.4 -	,	12	" 22"-	2 <i>50</i>
DSQ	11.4 -	,	11	10 - 1	2 <i>50</i>
DSQ	11.4 -	,	11		2 <i>50</i>
DSQ	10.2 -	,	12	4-	2
	11.4 -	,	11	4 - 1	2 <i>50</i>
DSQ	8.4 -	,	11	50	2
DSQ	9.6 -	,	11		2
-					

25

13,

www.rostovswimm.ru







## 09-11 МАРТА 2023 ГОД

	5,	, 100m		, 11 - 12	
DSQ	8.5 -	,	12	( )1	2
DSQ		,	12	10 - 1	2
DSQ		,	11	( )1	2
	11.4 -	,	12	13-	2 <i>50</i>
DSQ	10.3 -	,	12	- 1	2
	9.6 -	,	12	( )1	2
DSQ	9.6 -	,	11	" 22"-	2
DSQ	8.5 -	,	12	( )1	2
	10.3 -	,	12		2
	6.4 -	,	12	10 - 1	3
DSQ	10.3 -	,	12	, 0-25	3
	10.2 -	7	12	10 - 1	3

13,

Splash Meet Manager, 11.75640